
Zarządzenie Nr 0050.76.2011 
Burmistrza Miasta Pszów 
z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 
ust. 5 załącznika do uchwały Nr XIII/80/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia                     
26 października 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Miasta Pszów                  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok” 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Przyjąć „Regulamin Otwartego Konkursu Ofert”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151.4.2011 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 3 luty 2011 r.           
w sprawie: przyjęcia „Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert”. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


